
            
Comune di Palma di Montechiaro

       Provincia di Agrigento

Registro Generale n.    1272         del 31/12/2013

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero  151    del registro data  30/12/2013

Oggetto: Liquidazione spesa in favore dell'Associazione Europea Operatori di Polizia.
.

ANNO 2013

L’anno duemilatredici, il giorno 30 del mese di  dicembre

IL CAPO SETTORE DELLA P.M.

Vista  la Convenzione stipulato da questo Ente con l'Associazione Europea Operatori di Polizia, prot. n.
19207 del 27 luglio 2013; 

Preso atto che i volontari della predetta associazione, come stabilito nella Convenzione, hanno coadiuvato
il  personale di questa Polizia Municipale nei giorni di attivazione della zona a traffico limitato nella frazione di
Marina di Palma;

Che, come previsto, per i servizi resi, i volontari della suddetta associazione hanno presentato  scontrini
fiscali e fatture,  depositati in atti, per le spese sostenute per un importo di  € 2.400,00;

Preso atto, altresì,  che i predetti  volontari hanno prestato la loro attività anche in altre manifestazioni
organizzate da questa Amministrazione Comunale nei  giorni  31 luglio – 1,  8 e 25 agosto  2013, le  cui  spese
sostenute sono quantificate in € 400,00;

Che la spesa complessiva da liquidare ammonta a € 2.800,00 e trova copertura all'intervento  1030103
capitolo 2103 denominato ”rimborso spese vive associazioni di volontariato per prestazione di servizi”;

 Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

•••• Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, all'Associazione Europea Operatori di Polizia  C.F
91007340846,  con sede legale  in  Palma di  Montechiaro,  via  Madonie  n.  34,  la  somma complessiva  di  €
2.800,00, sul conto  corrente avente i seguenti estremi identificativi: cod. ABI 3431 cod. CAB 83032 n. conto
340480;

• impegnare la somma di € 2.800,00 all'intervento 1030103, capitolo 2103 denominato: “rimborso spese vive
associazioni di volontariato per prestazione di servizi” impegno n._____________ 

Il responsabile del procedimento

        Isp Zarbo Carmela                                                                                         Il Comandante della P.M.
                                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti

 ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone  visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 4 dell'art.
151 e comma 4 dell'art. 184 del d.lgs. 267/2000.

                                                                    Il Responsabile del servizio finanziario
                                                                                                         Dott. Rosario Zarbo

CERTIFICAZIONE (art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012)
Il responsabile del procedimento/ Capo Settore P.M. CERTIFICA che il presente atto è stato pubblicato nel sito  
Web del Comune, Sezione Trasparenza, Valutazione e Merito. Amministrazione Aperta 
   Il Comandante della P.M.
                                                                                                                Dr. Salvatore Domanti



IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al
_______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________                                  
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                        Zarbo Carmela


